El presente Reporte Trimestral se presenta de acuerdo con el artículo 33 de las Disposiciones de Carácter General Aplicables a las 
Emisoras de Valores y Otros Participantes del Mercado de Valores por el periodo comprendido entre el 1 de octubre y el 31 de diciembre 

de 2025.

Clave y Serie: NEXX6CK 13

Monto Máximo de la Emisión: $4,081,500,000.00 (cuatro mil ochenta y un millones quinientos mil 
Pesos 00/100 M.N.).

Monto Inicial de la Emisión: $816,300,000.00 (ochocientos dieciséis millones trescientos mil Pesos 
00/100 M.N.).

Fecha de Emisión Inicial: 27 de junio de 2013

Fecha de Vencimiento: 27 de junio de 2026

Monto efectivamente suscrito en la Décima Tercera 
Emisión Subsecuente:

$98,560,226.41 (noventa y ocho millones quinientos sesenta mil 
doscientos veintiséis Pesos 41/100 M.N.)

Fecha de Décima Tercera Emisión Subsecuente: 22 de noviembre de 2021

Monto efectivamente suscrito por los Tenedores 
(considerando hasta la Décima Tercera Emisión 
Subsecuente):

$3,996,265,900.50 (tres mil novecientos noventa y seis millones 
doscientos sesenta y cinco mil novecientos Pesos 50/100 M.N.)

Fideicomiso: Nexxus Capital® VI

Fiduciario Emisor: Banco Citi México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo 
Financiero Citi México, División Fiduciaria

Fideicomitente: Nexxus Capital General Partner VI, S.A. de C.V.

Administrador: